
1 2 3 4
Herkus Misius Visagino kūrybos ir menų akademija 100 90 100 100 300 90 I

Viltė Šyvokaitė Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 80 100 100 100 300 80 II
Oskar Trukšanin Visagino kūrybos ir menų akademija 100 80 100 90 290 100 III
Majus Jankauskas Panevėžio Mykolo Karkos pagr. Mokykla 100 90 100 90 290 90 4-5
Yefym Tkachenko Kauno MTKC 100 80 90 100 290 90 4-5

Aras Jankauskas Panevėžio Mykolo Karkos pagr. Mokykla 100 80 70 100 280 6-9
Jegoras Nesterenko Klaipėdos MSC 80 90 100 90 280 6-9

Irmantas Breivė Klaipėdos MSC 60 100 80 100 280 6-9
Trofym Tkachenko Kauno MTKC 80 100 90 90 280 6-9

Timur Šugajev Visagino kūrybos ir menų akademija 90 80 90 90 270 10
Erika Kvecytė Klaipėdos MSC 70 80 90 90 260 11-12

Gordej Diačenko Visagino kūrybos ir menų akademija 70 100 70 90 260 11-12
Jonas Vala LMNŠC 80 60 80 90 250 13

Matas Kavolėlis LMNŠC 70 60 90 80 240 14
Matas Daugnora LMNŠC 70 70 70 70 210 15

Aleksandr Abramovič Visagino kūrybos ir menų akademija 90 60 20 20 170 16
Artiomas Bilenkyj Klaipėdos MSC 50 40 30 40 130 17

Kostas Pakalnis LMNŠC 50 40 30 20 120 18
Artur Bratygin Visagino kūrybos ir menų akademija 30 20 30 40 100 19

Vyr. teisėjas

Valentinas Pumputis

Vyr. sekretorius

Tomas Fedaravičius

Vardas, pavardė

XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada

Laivų modelių sporto varžybos

Bandymai Balų 

suma

Papildomas 

bandymas Vieta

EX-600 klasės laivų modelių startų protokolas

Komanda

2023-04-29
LMNŠC, Vilnius

Papildomas 

bandymas



1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Kiril Treize Visagino kūrybos ir menų akademija 94,60 90 90 90 90 90,00 184,60 I
Herkus Misius Visagino kūrybos ir menų akademija 87,80 100 100 90 90 96,67 184,47 II

Ivan Abramovič Visagino kūrybos ir menų akademija 91,60 90 90 90 90 90,00 181,60 III
Viltė Šyvokaitė Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 80,20 90 100 100 100 100,00 180,20 4

Kristupas Pilypas Klaipėdos MSC 79,60 100 100 80 100 100,00 179,60 5
Danil Naidionov Visagino kūrybos ir menų akademija 90,60 60 90 100 70 86,67 177,27 6

Matvej Čepiolkin Visagino kūrybos ir menų akademija 83,20 100 70 90 90 93,33 176,53 7
Gustas Gineika Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 81,00 50 90 60 30 66,67 147,67 8
Oskar Trukšanin Visagino kūrybos ir menų akademija 71,60 60 60 70 90 73,33 144,93 9
Yefym Tkachenko Kauno MTKC 52,60 30 40 70 80 63,33 115,93 10

Vyr.  teisėjas

Valentinas Pumputis

Vyr. sekretorius

Tomas Fedaravičius

XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada

Laivų modelių sporto varžybos
2023-04-29

LMNŠC, Vilnius

EK - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

Komanda
Stendo 

balai
Eigos baigtis Balų suma VietaVardas, pavardė



1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Gustas Rindeika Klaipėdos MSC 77,20 90 100 80 90 93,33 170,53 I
Viltė Šyvokaitė Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 80,60 50 100 90 70 86,67 167,27 II

Jevgenij Aksionov Visagino kūrybos ir menų akademija 86,60 70 40 90 70 76,67 163,27 III
Artur Bratygin Visagino kūrybos ir menų akademija 76,00 90 50 60 100 83,33 159,33 4

Danila Andrejev Visagino kūrybos ir menų akademija 89,40 40 50 60 70 60,00 149,40 5
Timur Šugajev Visagino kūrybos ir menų akademija 85,60 40 30 40 100 60,00 145,60 6

Gustas Gineika Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 72,80 60 60 50 80 66,67 139,47 7
Trofym Tkachenko Kauno MTKC 53,20 60 80 90 70 80,00 133,20 8
Dmitrij Grečko Visagino kūrybos ir menų akademija 85,20 30 30 50 50 43,33 128,53 9
Gordej Diačenko Visagino kūrybos ir menų akademija 68,40 30 30 50 60 46,67 115,07 10

Aleksandr Abramovič Visagino kūrybos ir menų akademija 62,60 40 40 20 20 33,33 95,93 11
Vyr.  teisėjas

Valentinas Pumputis Tomas Fedaravičius

Vyr. sekretorius

Komanda

EH - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada

Laivų modelių sporto varžybos
2023-04-29

LMNŠC, Vilnius

Vardas, pavardė
Stendo 

balai
VietaEigos baigtis Balų suma



1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Tomas Veitas Klaipėdos MSC 76,20 0 100 100 0 66,67 142,87 I
Viltė Šyvokaitė Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 73,20 80 80 0 0 53,33 126,53 II

Irmantas Breivė Klaipėdos MSC 54,80 80 100 0 0 60,00 114,80 III
Jegoras Nesterenko Klaipėdos MSC 55,60 0 60 0 60 40,00 95,60 4
Dmitrij Grečko Visagino kūrybos ir menų akademija 79,20 0 0 0 0 0,00 79,20 5

Kiril Treize Visagino kūrybos ir menų akademija 69,00 0 20 0 0 6,67 75,67 6
Gustas Gineika Kauno Viktoro Kuprevičiaus progimnazija 74,00 0 0 0 0 0,00 74,00 7

Vyr.  teisėjas

Valentinas Pumputis

Vyr. sekretorius

Tomas Fedaravičius

XXXVII Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiada 

Laivų modelių sporto varžybos
2023-04-29

LMNŠC, Vilnius

EL - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

Vardas, pavardė Komanda
Stendo 

balai
Eigos baigtis Balų suma Vieta


